سایتهای اینترنتی است.

در این موقعیت حساس، ما بار دیگر از همه نیروهای چپ ،مترقی و
آزادیخواه دعوت میکنیم تا با همکاری و هماهنگی هرچه بیشتر، در
راه ایجاد یک جبهه متحد در مقابل رژیم، دفاع از جنبش اعتراضی
مردم و یاری رساندن به آن، مبارزه علیه جمهوری اسلامی را گسترش

دهیم.

٢٩ خرداد ١٣٨٨ – ١٩ ژوئن ٢٠٠٩

ندا سمبل مقاومت

ندا آقا سلطان متولد هزار و سیصد و شصت و یک، دانشجوی رشته فلسفه
روز سی خرداد در محله امیرآباد تهران به شهادت می رسد. ندا در
روز سی خرداد به همراه استاددان شگاهش (رشته فلسفه) و چند تن

از هم کلاسی هایش در تظاهرات شرکت داشته است.